日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-029 第二届董事会2012年第五次会议决议

公告

2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-030 关于变更部分募集资金用途暨使用募

集资金

对外股权投资的公告

2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-031 关于补选董事候选人的公告 2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-032 对外担保公告 2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-033 关于召开2012年第三次临时股东大会

的通知

2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-034 第二届监事会第七次会议决议公告 2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-035 关于子公司完成工商变更的公告 2012-12-05 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-036 2012年第三次临时股东大会决议公告 2012-12-21 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-037 关于子公司广东明华机械有限公司韶

关分公司复产的公告

2012-12-25 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）

2012-12-26 《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

日报》

八、公司子公司重要事项

子公司在报告期内发生的重要事项，公司已按规定及时披露，详见―第五节 重要事项‖之―八、其他重大事项的说明‖。

广东宏大爆破股份有限公司 2012 年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 164,200,000 100%   164,200,000 74.99%

2、国有法人持股 82,500,000 50.24%   82,500,000 37.67%

3、其他内资持股 81,700,000 49.76%   81,700,000 37.32%

其中：境内法人持股 10,000,000 6.09%   10,000,000 4.57%

  境内自然人持股 71,700,000 43.67%   71,700,000 32.75%

二、无限售条件股份 0  54,760,000   54,760,000 54,760,000 25.01%

1、人民币普通股 0  54,760,000   54,760,000 54,760,000 25.01%

三、股份总数 164,200,000 100% 54,760,000   54,760,000 218,960,000 100%

股份变动的原因

公司首次公开发行新股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、经中国证券监督管理委员会―证监许可[2012]595号文‖核准，公司向中国境内社会公众首次公开发

行人民币普通股5,476万股。经深圳证券交易所《关于广东宏大爆破股份有限公司人民币普通股股票上市的

通知》（深证上[2012]168号）同意，公司发行的5,476万股人民币普通股票自2012年6月12日起在深圳证券

交易所挂牌上市。本次发行上市后，公司的总股本由16,420万股增加至21,896万股。

2、根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》(财企［2009］94号)的通知，

广业公司、工程研究所、伊佩克环保、广之业公司、恒健投资承诺：在公司首次公开发行股票并上市后，

合计将持有本公司国有法人股按首次公开发行股份数量的10%转由全国社会保障基金理事会持有，其中广

业公司转持数量为3,770,143股，工程研究所转持数量为517,731股，伊佩克环保转持数量为517,731股，广

之业公司转持数量为106,201股，恒健投资转持数量为564,194股。全国社会保障基金理事会将承继原股东

的禁售期义务。

股份变动的过户情况

公司首次公开发行的股份5,476万股及公开发行前的股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司办理了托管登记；国有股划转事项已完成办理过户手续。